

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ جون ۲۰۲۲

استبداد و کرنش دو روی یک سکه!

دوشنبه- ۳۰ جوزای ۱۴۰۱ - کابل: به اساس اطلاعیه ای که دولت انگلستان صادر نموده، حاکمیت طالبی نظام ملاسالار امروز هر پنج تبعه انگلیس را که غیر قانونی وارد افغانستان شده و به همان علت دستگیر و در زندان به سر می بردند، از حبس رها نمود. همزمان با اعلام این خبر، باشندگان محل پنجصد فامیلی شهرکابل می گویند که به دنبال مفقود شدن ۷ تن از تفنگداران طالب در حوالی آن منطقه، از دو روز بدین سو، نیروهای طالب با زور و اجبار و تهدید و به بند کشیدن ده ها تن اعم از مردو زن و حتا کودکان محل و خانه پالی گسترده، چنان فضای رعب و وحشتی را در آن ناحیه به وجود آورده اند، که تا امروز در شهر کابل سابقه نداشته است. در یادداشت امروز تماس مختصری در مورد همین برخورد دوگانه حاکمیت خواهیم داشت:

به مثابه یک خاصیت مشترک بین تمام حاکمیت های استبدادی در بستر زمان و اقضا نقاط جهان دیده شده، که در حاکمیت های استبدادی، ضد مردمی و ضد دموکراتیک، به موازات تشدید استبداد و جبر در داخل، در مناسبات با خارجی ها و نیروهای بیگانه، کرنش، سازشکاری و تسلیم طلبی همیشه تبارز یافته است.

هرگاه برای روشن شدن مطلب خواسته باشیم مثالی ارائه دهیم می توان از دو مستبد مزدور یعنی امیر عبدالرحمان خان جلاد در افغانستان و خمینی جلاد در ایران نام برد.

با نگاهی به تاریخ افغانستان در قرن ۱۹ بوضاحت دیده می شود که امیر عبدالرحمان خان که بادارانش وی را "امیر آهنین" لقب داده اند، عکس تمام جنایات، قتل های عام و به برده کشیدن خلقهای افغانستان به خصوص هزاره ها در داخل افغانستان، حین مناسبات با انگلیسها نرمتر از پنیر و ارتجاعی تر از رابر برخورد نموده، فقط با یک اشاره چشم و دریافت مقداری پول، حاضر شد بخشی از سرزمین کشور ما را از پیکر اصلی آن جدا نموده به انگلیسها واگذار نماید.

عین اعمال سیاست دوگانه را می توان حدود ۴ دهه قبل از جانب خمینی در مناسباتش با مردم ایران و جهان غرب مشاهده نمود. یعنی در حالی که در مناسبات با غرب با "سرکشیدن جام زهر" نه تنها از تمام ادعاهایش در قبال عراق گذشت بلکه بر خون بیش از ۵۰۰ تن مسافری که طیاره آنها به وسیله امپریالیسم امریکا سقوط داده شد نیز خاک فراموشی و بخشش ریخت، همزمان با صدور یک فتوای جنایتکارانه، بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ تن از جوانان رزمنده و آزادیخواه ایران را در زندانهای ایران قتل عام نمود.

این دو مثال واضح و آشکار نشان می دهد که در حاکمیت های استبدادی، استبداد و کرنش، دو روی یک سکه بوده، حاکمیت ها در همه حالت، علیه خلقهای بی دفاع کشور خودشان با تیغ برهنه حرف می زنند مگر در مواجهه با نیروهای اشغالگر و زورگوی خارجی، شیر ها و ببر ها به موش مبدل شده حاضر اند به هر ساز آنها برقصند.

هموطنان گرامی!

موضعگیری های متناقض کنونی نظام ملاسالار هم برخاسته از ماهیت وابستگی و استبدادی آنها می باشد. این نظام که عملاً و علناً به وسیله قدرت های اشغالگر استعماری به قدرت گماشته شده اند، این را خوب می دانند که بین مردم افغانستان شامل تمام اقوام آن، هیچ جایگاهی ندارند و جهت بقای شان نیازمند کمک باداران شان می باشند از همین رو حین برخورد با مردم افغانستان، همه را دشمن دانسته به خاطر مفقود شدن ۷ تن از جنایتکارانش، بیش از ۷۰ نفر را تا کنون با خود برده و به زندان افکنده اند، اما وقتی پای تقابل هر چند قانونی با استعمار انگلیس در میان می آید، موش طالب ماهیت خودش را به نمایش گذاشته کوه تسلیم طلبی در مقابل دشمنان را زانیده، همه افراد آنها را رها می نماید.

هموطنان گرامی، به خصوص باشندگان دردمند پنجصد فامیلی و خیرخانه در کابل!

طالب هیچ ربطی به قوم پشتون ندارد این را بدانید که قوم پشتون بیشترین نفرت را از آنها دارند و منبع همین گزارش من هم یکی از برادران قوم پشتون ماست که در پنجصد فامیلی زندگانی می نماید. طالب نوکر و مزدور استعمار و امپریالیسم است که کلاً دو لباس عاریتی را بر تن خود نموده است، لباس تعلق قومی پشتون و لباس تعلق مذهبی حنفیت. اما این را بدانید که برای آنها نه قوم پشتون ارزش دارد و نه هم مذهب حنفی. یعنی هرگاه پای بقای نظام و قدرت شان در میان باشد حاضر اند هم "شیخ بتنی" را سر ببرند و هم "امام نعمان" را.

جنایاتی را که امروز آنها در حق خلقهای افغانستان انجام می دهند، برخاسته و مؤید ماهیت وابسته و روابط مزدورمنشانه آنها با استعمار است، پس بیائید با درک ماهیت طالب، همه دست به دست یک دیگر داده این تفاله امپریالیسم و ارتجاع را به زباله دان تاریخ فرستاده، میهن مان را از لوٹ وجود این نوکران بی آرم و جنایتکار پاک نمائیم.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!